
令和７年２月１０日 

卒業生保護者の皆様へ 

東京都立日野高等学校長 

 髙取 克明 

 

 

第５7 回卒業証書授与式のお知らせ 

 

 

立春の候、保護者の皆様には御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育

活動に御理解、御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 下記のとおり卒業証書授与式を実施いたします。御理解御協力の上、御出席賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日時   令和７年３月７日（金） 午前１０時開式（９時より受付） 

   保護者の皆様は９時４０分までに会場内、保護者席に御着座ください。 

   卒業生の入場開始は、９時５０分です。 

 

２ 会場   本校体育館 

 

        会場の都合により保護者の出席は２名までとさせていただきます。 

 

３ その他  ・体調のすぐれない場合は、参列をお控えください。 

・車での御来校は御遠慮ください。 

また、近隣商業施設の駐車場の御利用は御遠慮ください。 

・上履きおよび下足袋を御持参ください。 

 

問合せ先 

東京都立日野高等学校 

副校長    関根 欣吾 

第３学年主任 嶋田 雅之 

総務部主任  大森 忠 

       ℡042-581-7123 


